disponibilização de um ponto de saída no padrão RJ-45. 

1 48.500,00 48.500,00 

Projeto  

Básico 
Elaboração de estudo técnico visando a justificativa da solução 
adotada em cada um dos pontos. 

1 56.500,00 56.500,00 

TOTAL 
R$ 539.000,00 

Valor total do Lote ou Item: R$ 539.000,00 (quinhentos e trinta e nove mil reais). 

(  ) Optante pelo Simples Nacional  
(  ) Não Optante pelo Simples Nacional 

DECLARO, que o(s) item(s) ofertado(s) está(ão) em conformidade com as 
especificações contidas no ANEXO I – Termo de Referência do Objeto deste Edital.